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PROTOKÓŁ NR XVII/2020 

Z SESJI NADZWYCZAJNEJ  

RADY DZIELNICY X 

SWOSZOWICE  
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy X Swoszowice na 2020 rok, wyboru Przewodniczącego Komisji 

Ochrony Zdrowia i ds. Osób Niepełnosprawnych, przystąpienia do VII 

edycji Budżetu Obywatelskiego w roku 2020 oraz zmiany składu osobowego 

Komisji Kultury, 

23 marca 2020 roku 
(sala OSS Opatkowianka ul. Inicjatywy Lokalnej 5) 

godz. 17:30 – 18:00 
 

W związku z ogłoszeniem stanu epidemii na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, obrady 

pierwotnie zaplanowane w siedzibie Rady Dzielnicy X zostały przeniesione do sali 

użytkowanej przez OSS Opatkowianka.  

 
Ad. 1 Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

Pan Przewodniczący Maciej Nazimek o godzinie 17:30 stwierdził quorum i otworzył obrady 

XVII sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice. Na sali obecnych było 12 

członków Rady.  

Nieobecni: p. Andrzej Balicki, p. Grzegorz Dmytrzak, p. Józef Dziedzic, p. Dorota Kozak, 

p. Andrzej Łatka, p. Artur Markiewicz, p. Tadeusz Murzyn, p. Rafał Oświęcimka i p. Bożena 

Zając. 

 

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad XVII sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X 

Swoszowice. 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych, że wpłynął wniosek na podstawie § 29 ust. 1 

Statutu o odstąpienie od wymogu określonego w § 27 ust. 3 i ust. 5 Statutu (czyli obowiązku 

przedłożenia projektów uchwał Przewodniczącemu w terminie co najmniej 8 dni przed sesją 

oraz zamieszczenia na stronie internetowej Dzielnicy oraz na tablicy ogłoszeń Dzielnicy). 

Przedmiotowy wniosek dot. projektu uchwały niezgodnego z tematem sesji nadzwyczajnej. 

W związku z tym faktem, p. Przewodniczący zapytał wnioskodawców sesji, czy zgadzają się 

na włączenie niniejszego projektu uchwały do projektu porządku obrad. Wszyscy obecni 

wnioskodawcy wyrazili zgodę na powyższe. Następnie p. Przewodniczący poddał pod 

głosowanie poniższy projekt uchwały, celem wprowadzenia go do porządku obrad. 

 

Projekt Komisji Rewizyjnej. 

Druk nr 200 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Zarządu za 2019 rok. 

 

Głosowanie: 12-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 
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Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś chce zgłosić uwagi do projektu porządku obrad. 

 

Wobec braku uwag p. Przewodniczący, zgodnie z § 18 ust. 6 Statutu stwierdził, iż projekt 

porządku obrad, wraz z wprowadzonymi zmianami stanowi porządek obrad XVII sesji 

nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice, w następującym kształcie: 

 

Porządek obrad 

XVII sesji nadzwyczajnej 

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na 2020 rok, wyboru Przewodniczącego Komisji Ochrony Zdrowia i ds. 

Osób Niepełnosprawnych, przystąpienia do VII edycji Budżetu Obywatelskiego w roku 

2020 oraz zmiany składu osobowego Komisji Kultury 

23.03.2020 r. 

 

1. Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

2. Przedstawienie porządku obrad XVII sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X 

Swoszowice. 

3. Przyjęcie protokołu z XVI sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

4. Projekty uchwał Rady. 

Druk nr 196 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Ochrony Zdrowia i ds. Osób 

Niepełnosprawnych. 

/projekt Komisji Ochrony Zdrowia i ds. Osób Niepełnosprawnych/ 

Druk nr 197 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2020. 

/projekt Grupy Radnych/ 

Druk nr 198 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Kultury. 

/projekt Grupy Radnych/ 

Druk nr 199 

w sprawie przystąpienia do VII edycji Budżetu Obywatelskiego w roku 2020. 

/projekt Grupy Radnych/ 

Druk nr 200 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Zarządu za 2019 rok. 

/projekt Komisji Rewizyjnej/ 

5. Oświadczenia i komunikaty.     

Następnie prowadzący obrady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z XVI sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice.  

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi do protokołu z XVI sesji Rady 

Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Nikt się nie zgłosił.  

 

Wobec braku uwag protokół z XVI sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice został przyjęty. 
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Następnie prowadzący obrady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 4 Projekty uchwał Rady.  

Pierwszy projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Ochrony Zdrowia i ds. Osób 

Niepełnosprawnych.  

Druk nr 196 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Ochrony Zdrowia i ds. Osób 

Niepełnosprawnych. 

Pan Przewodniczący przeczytał niniejszy projekt uchwały i otworzył dyskusję. Wobec braku 

chętnych do udziału w dyskusji poddał niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 12-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XVII/192/2020 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 197 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2020. 

Pan Przewodniczący poinformował, iż do niniejszego projektu uchwały wpłynęły poprawki. 

Następnie oddał głos p. Wojciechowi Liszce. 

 

Pan Wojciech Liszka przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Następnie Pan Przewodniczący poprosił autorów kolejnych poprawek o ich odczytanie. 

 

Pani Angelika Kuczaj przeczytała poprawkę swojego autorstwa. 

 

Pani Anna Nazimek przeczytała poprawkę autorstwa Komisji Polityki Senioralnej i Pomocy 

Społecznej. 

 

Następnie p. Przewodniczący przeczytał poprawkę autorstwa p. Wojciecha Liszki i otworzył 

dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał złożone poprawki pod 

głosowanie. 

 

Poprawka autorstwa p. radnej A. Kuczaj. 

Głosowanie: 12-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Poprawka została przyjęta. 

 

Poprawka autorstwa Komisji Polityki Senioralnej i Pomocy Społecznej. 

Głosowanie: 12-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Poprawka została przyjęta. 

 

Poprawka autorstwa p. radnego W. Liszki. 

Głosowanie: 12-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Poprawka została przyjęta. 

 

Następnie p. Przewodniczący poddał pod głosowanie niniejszy projekt uchwały 

z uwzględnieniem przyjętych poprawek. 

 

Głosowanie: 12-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XVII/193/2020 została podjęta. 
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Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 198 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Kultury. 

Pan Przewodniczący przeczytał niniejszy projekt uchwały i poinformował obecnych, że do 

niniejszego projektu uchwały wpłynęła poprawka autorstwa p. radnego K. Kaczmarczyka, 

jednocześnie prosząc autora o jej odczytanie. 

 

Pan Konrad Kaczmarczyk przeczytał ww. poprawkę. 

 

Następnie p. Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w 

dyskusji poddał złożoną poprawkę pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 12-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Poprawka została przyjęta. 

 

Następnie p. Przewodniczący poddał pod głosowanie niniejszy projekt uchwały 

z uwzględnieniem przyjętej poprawki. 

 

Głosowanie: 12-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XVII/194/2020 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 199 

w sprawie przystąpienia do VII edycji Budżetu Obywatelskiego w roku 2020. 

Pan Przewodniczący przeczytał niniejszy projekt uchwały i otworzył dyskusję. 

 

W dyskusji w sprawie niniejszego projektu uchwały udział wzięli: 

p. Agnieszka Pogoda-Tota, p. Przewodniczący. 

 

Po zakończeniu dyskusji p. Przewodniczący poddał niniejszy projekt uchwały pod 

głosowanie. 

 

Głosowanie: 12-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XVII/195/2020 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Rewizyjną. 

Druk nr 200 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Zarządu za 2019 rok. 

Pan Przewodniczący przeczytał niniejszy projekt uchwały i otworzył dyskusję. Wobec braku 

chętnych do udziału w dyskusji poddał niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 11-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Uchwała nr XVII/196/2020 została podjęta. 

 

Następnie p. Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 5 Oświadczenia i komunikaty. 

Pan Przewodniczący zapytał się, czy ktoś chciałby coś oświadczyć lub zakomunikować. 

 

Nikt się nie zgłosił. 
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Pan Przewodniczący podziękował wszystkim obecnym za przybycie na sesję. Następnie 

poinformował, iż duża część zadań Rady Dzielnicy X jest zagrożona, a zwłaszcza zadania 

inwestycyjne. Podkreślił również, iż sesje zwoływane będą w dostosowaniu do panującej 

sytuacji epidemiologicznej oraz potrzeb w związku z koniecznością podejmowania uchwał.  

Następnie p. Przewodniczący zakończył sesję słowami „Zamykam XVII sesję nadzwyczajną 

Rady Dzielnicy X Swoszowice” zwołaną na 23 marca 2020 r. na godz. 17.30. 

 

Koniec sesji godzina 18:00. 

 

Protokolant:                                                                 Prowadzący obrady: 

Adam Kan                Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy X Swoszowice 

 

      Maciej Nazimek 


